
ДРЖАВНИ   УНИВЕРЗИТЕТ                                        DRŽAVNI  UNIVERZITET                                                                          

У   Н О В О М   П А З А Р У                                           U   N O V O M   PAZARU 

 

1 

 

 

Број:     2602/16 

Датум: 05.09.2016. године 

 

На основу члана 51. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 124/2012, 14/15 и 68/15), 

Правилника о форми и садржини Плана набавки и извештаја о извршењу плана набавки („Службени гласник Републике 

Србије“, број 29/2013), Статута Државног универзитета у Новом Пазару и Финансијског плана за 2016. годину, Ректор  

Државног универзитета у Новом Пазару,  донео је : 

 

О Д Л У К У 
о промени плана јавних набавки за 2016 годину 

 

Усваја се  трећа измена и допуна плана јавних набавки у трећем кварталу 2016. године уз образложење: 

 

1. У плану јавних набавки, у категорији ДОБРА, додаје се јавна набавка мале вредности. Назив набавке 

„Опремање наставничког и студентског клуба“, процењена вредност набавке износи  930.000,00 динара без 

ПДВ-а. под редним бројем 4.а . 

 

Разлог и оправданост: Услед дотрајалости инвентара унутар Наставничког и студентског клуба Државног 

универзитета у Новом Пазару, јавила се потреба замене оштећеног и дотрајалог инвентара ради несметаног 

функционисања истог. 

 

2. Саставни део ове Одуке је табеларни приказ Плана јавних набавки ДУНП за 2016 годину, са усвојеном 

изменом и допуном. Табеларним приказом обухваћена је нова јавна набавка под редним бројем 4.а .   

      

3. Измену Плана јавних набавки за 2016 годину, објавити на Порталу јавних набавки у року од 10 дана од 

дана доношења 

                        Ректор 

 

                   Проф. др Миладин Костић  



ДРЖАВНИ   УНИВЕРЗИТЕТ                                        DRŽAVNI  UNIVERZITET                                                                          

У   Н О В О М   П А З А Р У                                           U   N O V O M   PAZARU 

 

2 

 

 

ТREĆE IZMENE I DOPUNE 

PLANA JAVNIH NABAVKI I NABAVKI NA KOJE SE ZAKON NE PRIMENJUJE  

ZA 2016. GODINU 

 

TABELA 1 
Plan javnih nabavki za 2016. godinu 

Redni 

broj 

Predmet  

nabavke 

Podaci o apropriaciji u 

budžetu, odnosno 

finansijskom planu za 

plaćanje 

Konto 

(planska godina) 

Po godinama Vrsta postupka 

Okviran datum 

pokretanja 

postupka 

Okviran datum 

zaključenja 

ugovora 

Okviran datum 

izvršenja ugovora 

  
DOBRA 

  

            

  

1. 

 

Nabavka motornog vozila-staro za novo 

 

512111-Automobili 2016 
Javna nabavka male 

vrednosti 
05.01.2016 25.01.2016 

Januar 2016 

godine 

2. Nabavka materijala za održavanje higijene 426811 - Materijali 

za održavanje 

higijene 

2016 
Javna nabavka male 

vrednosti 
20.02.2016 15.03.2016 

U toku 2016 

godine 

3. Nabavka električne energije 
421211- Elektricna 

energija 
2016 

Javna nabavka male 

vrednosti 
01.05.2016 15.06.2016 

U toku 2016-

2017 godine 

4. Nabavka lož ulja ekstra lako EL 

80.000 litara 

 

 

421224- Lož ulje EL 

 
2016 

Javna nabavka u 

otvorenom postupku 
01.9.2016 15.10.2016 

U toku 2016-

2017godine 

4.a Opremanje nastavničkog i studentskog 

kluba 512211- Nameštaj 2016 
Javna nabavka male 

vrednosti 
10.09.2016 05.10.2016 

Oktobar 2016 

godine 



ДРЖАВНИ   УНИВЕРЗИТЕТ                                        DRŽAVNI  UNIVERZITET                                                                          

У   Н О В О М   П А З А Р У                                           U   N O V O M   PAZARU 

 

3 

 

5.  

Nabavka računarske opreme za potrebe 

virtuelizacije  Računarskog centra 

 

512241-Elektronska 

oprema 
2016 

Javna nabavka male 

vrednosti 
01.10.2016 25.10.2016 

Oktobar 2016 

godine 

 RADOVI       

   6. 
Radovi na rekonstrukcji delova oštećene 

fasade objekta DUNP 

511223- 

Građevinski radovi 
2016 

Javna nabavka male 

vrednosti 
01.06.2016 25.06.2016 

 

 

30 dana od dana 

uvođenja 

izvođača u posao 

 

 

        

 

                      Služba za javne nabavke DUNP 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДРЖАВНИ   УНИВЕРЗИТЕТ                                        DRŽAVNI  UNIVERZITET                                                                          

У   Н О В О М   П А З А Р У                                           U   N O V O M   PAZARU 

 

4 

 

 

TABELA 2 
Plan nabavki na koje se zakon ne primenjuje 

Redni 

broj 

Predmet  

nabavke 

Podaci o apropriaciji u budžetu, 

odnosno finansijskom planu za 

plaćanje 

Konto 

(planska godina) 

Po godinama Vrsta postupka 

Okviran datum 

pokretanja 

postupka 

Okviran datum 

zaključenja 

ugovora 

Okviran datum 

izvršenja ugovora 

  
DOBRA 

  

            

8. Nabavka sistema za testiranje 

fizičkih sposobnosti sportista 

 

512621- Oprema za 

nauku 
2016 

Javna nabavka na 

koju se zakon ne 

primenjuje 

20.01.2016 10.02.2016 
Februar 2016 

godine 

9. Nabavka Elektronskih brava 

426913- Alati i inventar 2016 

Javna nabavka na 

koju se zakon ne 

primenjuje  

10.02.2016 25.02.2016 
Februar 2016 

godine  

10. Nabavka sportske opreme  

512641- Oprema za sport 2016 

Javna nabavka na 

koju se zakon ne 

primenjuje  

 

01.03.2016 15.03.2016 
Mart 2016 

godine 

11. Nabavka materijala za održavanje 

objekta DUNP 52510- Tekuće popravke 

i održavanje objekta 
2016 

Javna nabavka na 

koju se zakon ne 

primenjuje 

 

15.03.2016 30.03.2016 
Mart 2016 

godine 

12 Nabavka električne i elektronske 

opreme  
425212-Popravka 

električne i elektronske 

opreme 
2016 

Javna nabavka na 

koju e zakon ne 

primenjuje 

 

01.04.2016 15.04.2016 
April 2016 

godine 

13 Nabavka zaštitne ograde 
511323- Kapitalno 

održavanje objekta za 

potrebe obrazovanja  
2016 

Javna nabavka na 

koju se zakon ne 

primenjuje 

 

 

20.04.2016 15.05.2016 
Maj 2016 

godine 



ДРЖАВНИ   УНИВЕРЗИТЕТ                                        DRŽAVNI  UNIVERZITET                                                                          

У   Н О В О М   П А З А Р У                                           U   N O V O M   PAZARU 

 

5 

 

14. Nabavka potrošnog laboratorijskog 

materijala 

 

 

 

426721- Materijal za 

laboratorijske vežbe 
2016 

Javna nabavka na 

koju se zakon ne 

primenjuje 

01.05.2016 15.05.2016 
Maj 2016 

godine 

 USLUGE       

15.. 
Osiguranje imovine, zaposlenih i studenata 

 
421519-Osiguranje 2016 

Javna nabavka na 

koju se zakon ne 

odnosi 

15.05.2016 30.05.2016 

 

 

U toku 2016-

2017 godine 

 

 

        

 

                      Služba za javne nabavke DUNP 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


